
UCHWAŁA NR XLIX/353/24 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2024 rok w ramach dofinansowania ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z  zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/353/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 w złotych 
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

750   Administracja publiczna 185 010,00 0,00 42 435,00 227 445,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 

 75095  Pozostała działalność 170 000,00 0,00 42 435,00 212 435,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 35 221,09 35 221,09 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 7 213,91 7 213,91 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 706 431,00 -125 000,00 5 000,00 11 586 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 538 600,00 0,00 5 000,00 3 543 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 678 500,00 -5 000,00 0,00 2 673 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00 -5 000,00 0,00 345 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 285 000,00 -120 000,00 0,00 165 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 10 091 326,00 0,00 1 438 385,00 11 529 711,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 136 874,00 0,00 1 120 332,00 9 257 206,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 136 874,00 0,00 1 120 332,00 9 257 206,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 318 053,00 318 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 318 053,00 318 053,00 
801   Oświata i wychowanie 415 000,00 0,00 515 945,00 930 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 0,00 250 035,00 255 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 250 035,00 250 035,00 

 80104  Przedszkola  80 000,00 0,00 265 910,00 345 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 265 910,00 265 910,00 

852   Pomoc społeczna 337 587,00 0,00 32 104,00 369 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10 902,00 0,00 2 761,00 13 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 3



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 902,00 0,00 2 761,00 13 663,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 274,00 0,00 11 726,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

23 274,00 0,00 11 726,00 35 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 111 740,00 0,00 14 069,00 125 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

111 740,00 0,00 14 069,00 125 809,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 171,00 0,00 3 548,00 27 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 171,00 0,00 3 548,00 27 719,00 

bieżące razem: 25 844 354,00 -125 000,00 2 169 869,00 27 889 223,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 42 435,00 42 435,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 728 107,00 -1 728 107,00 1 728 107,00 1 728 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 728 107,00 -1 728 107,00 1 728 107,00 1 728 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 1 728 107,00 1 728 107,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 4



  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 728 107,00 -1 728 107,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 351 780,00 351 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 351 780,00 351 780,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 351 780,00 351 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 351 780,00 351 780,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 291 977,70 291 977,70 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 59 802,30 59 802,30 

758   Różne rozliczenia 13 827 526,60 -1 763 220,17 0,00 12 064 306,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 13 827 526,60 -1 763 220,17 0,00 12 064 306,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 357 326,60 -1 763 220,17 0,00 10 594 106,43 

majątkowe razem: 15 655 633,60 -3 491 327,17 2 079 887,00 14 244 193,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 351 780,00 351 780,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 5



750   Administracja publiczna 91 310,00 0,00 3 965,00 95 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 310,00 0,00 3 965,00 95 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

91 310,00 0,00 3 965,00 95 275,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 318,00 0,00 50 918,00 52 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 36 675,00 36 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 36 675,00 36 675,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 14 243,00 14 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 5 z 6  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 14 243,00 14 243,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 207 350,00 211 762,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 207 350,00 211 762,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 6



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 207 350,00 211 762,00 

855   Rodzina 1 977 812,00 -24,00 140 262,00 2 118 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 952 690,00 0,00 140 182,00 2 092 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 952 690,00 0,00 140 182,00 2 092 872,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 365,00 0,00 80,00 445,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

365,00 0,00 80,00 445,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 757,00 -24,00 0,00 24 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 757,00 -24,00 0,00 24 733,00 

bieżące razem: 2 074 852,00 -24,00 402 495,00 2 477 323,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 43 574 839,60 -3 616 351,17 4 652 251,00 44 610 739,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 394 215,00 394 215,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 7



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/353/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 078 323,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 323,00 3 045 323,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 053,00 318 053,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 396 376,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 376,00 3 363 376,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 745 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 323,00 2 745 323,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 053,00 318 053,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 3 063 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 376,00 3 063 376,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 668 500,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 263 000,00 12 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 760 166,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 760 166,17 -1 760 166,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 10 908 333,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 502 833,83 10 502 833,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 668 500,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 263 000,00 12 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 760 166,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 760 166,17 -1 760 166,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 10 908 333,83 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 502 833,83 10 502 833,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 126 500,00 6 126 500,00 5 746 500,00 4 769 850,00 976 650,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 412 215,00 60 435,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 42 435,00 0,00 0,00 351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 520 715,00 6 168 935,00 5 746 500,00 4 769 850,00 976 650,00 0,00 380 000,00 42 435,00 0,00 0,00 351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 481 500,00 5 481 500,00 5 461 500,00 4 709 000,00 752 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 481 500,00 5 481 500,00 5 461 500,00 4 709 000,00 752 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 000,00 319 000,00 199 000,00 60 850,00 138 150,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 394 215,00 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 435,00 0,00 0,00 351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 0,00 
po zmianach 713 215,00 361 435,00 199 000,00 60 850,00 138 150,00 0,00 120 000,00 42 435,00 0,00 0,00 351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 500,00 234 500,00 209 200,00 60 700,00 148 500,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 816,73 -23 816,73 -23 816,73 0,00 -23 816,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 816,73 23 816,73 15 000,00 0,00 15 000,00 8 816,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 234 500,00 234 500,00 200 383,27 60 700,00 139 683,27 8 816,73 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 500,00 233 500,00 208 200,00 60 700,00 147 500,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 816,73 -23 816,73 -23 816,73 0,00 -23 816,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 816,73 23 816,73 15 000,00 0,00 15 000,00 8 816,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 233 500,00 233 500,00 199 383,27 60 700,00 138 683,27 8 816,73 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 075 300,00 13 025 300,00 12 604 600,00 10 153 100,00 2 451 500,00 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 636 277,00 1 636 277,00 1 554 332,00 1 359 332,00 195 000,00 0,00 81 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 711 577,00 14 661 577,00 14 158 932,00 11 512 432,00 2 646 500,00 0,00 502 645,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 759 000,00 8 709 000,00 8 387 000,00 7 251 500,00 1 135 500,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 205 777,00 1 205 777,00 1 134 832,00 1 038 832,00 96 000,00 0,00 70 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 964 777,00 9 914 777,00 9 521 832,00 8 290 332,00 1 231 500,00 0,00 392 945,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 607 500,00 607 500,00 578 500,00 551 000,00 27 500,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 000,00 117 000,00 110 000,00 101 000,00 9 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 724 500,00 724 500,00 688 500,00 652 000,00 36 500,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 575 000,00 1 575 000,00 1 525 000,00 1 254 000,00 271 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 40 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 634 000,00 1 634 000,00 1 584 000,00 1 294 000,00 290 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 682 300,00 682 300,00 681 300,00 207 100,00 474 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 682 800,00 682 800,00 681 800,00 207 100,00 474 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 811 000,00 811 000,00 808 400,00 427 700,00 380 700,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 12 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 826 000,00 826 000,00 823 400,00 440 200,00 383 200,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 33 400,00 30 500,00 2 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 58 400,00 55 500,00 2 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 481 000,00 481 000,00 468 500,00 431 300,00 37 200,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 145 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 626 000,00 626 000,00 610 500,00 573 300,00 37 200,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 143 000,00 143 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 416 987,00 1 416 987,00 1 164 002,00 658 380,00 505 622,00 0,00 252 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 354,00 32 354,00 3 011,00 0,00 3 011,00 0,00 29 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 449 091,00 1 449 091,00 1 166 763,00 658 380,00 508 383,00 0,00 282 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 902,00 10 902,00 10 902,00 0,00 10 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 761,00 2 761,00 2 761,00 0,00 2 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 13 663,00 13 663,00 13 663,00 0,00 13 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 574,00 37 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 726,00 11 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 740,00 111 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 069,00 14 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 125 809,00 125 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 610 800,00 610 800,00 607 800,00 557 180,00 50 620,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 610 550,00 610 550,00 607 550,00 557 180,00 50 370,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 971,00 33 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 798,00 3 798,00 250,00 0,00 250,00 0,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 37 769,00 37 769,00 250,00 0,00 250,00 0,00 37 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 433 004,08 891 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 541 204,08 3 541 204,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 054,00 -3 054,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 429 950,08 891 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 150,08 3 538 150,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 531 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 000,00 2 041 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 054,00 -3 054,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 2 527 946,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037 946,00 2 037 946,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 877 734,00 26 175 880,32 23 953 195,32 15 960 030,00 7 993 165,32 976 800,00 1 095 885,00 0,00 0,00 150 000,00 20 701 853,68 20 701 853,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 805 286,90 -42 066,73 -42 066,73 0,00 -42 066,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 763 220,17 -1 763 220,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 438 715,73 1 768 882,73 1 606 343,00 1 359 332,00 247 011,00 8 816,73 111 288,00 42 435,00 0,00 0,00 669 833,00 669 833,00 351 780,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 47 511 162,83 27 902 696,32 25 517 471,59 17 319 362,00 8 198 109,59 985 616,73 1 207 173,00 42 435,00 0,00 150 000,00 19 608 466,51 19 608 466,51 351 780,00 0,00 0,00 

    

Rodzaj zadania: Zlecone   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 3



przed zmianą 91 310,00 91 310,00 91 310,00 90 000,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 965,00 3 965,00 3 965,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 95 275,00 95 275,00 95 275,00 93 965,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 310,00 91 310,00 91 310,00 90 000,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 965,00 3 965,00 3 965,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 95 275,00 95 275,00 95 275,00 93 965,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 195,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 918,00 50 918,00 38 918,00 29 835,00 9 083,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 52 236,00 52 236,00 40 236,00 31 030,00 9 206,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 675,00 36 675,00 24 675,00 17 870,00 6 805,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 36 675,00 36 675,00 24 675,00 17 870,00 6 805,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 243,00 14 243,00 14 243,00 11 965,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 14 243,00 14 243,00 14 243,00 11 965,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 350,00 207 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 211 762,00 211 762,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 207 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 350,00 207 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 211 762,00 211 762,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 207 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 977 812,00 1 977 812,00 218 632,00 190 853,00 27 779,00 0,00 1 759 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 262,00 140 262,00 80,00 0,00 80,00 0,00 140 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 118 050,00 2 118 050,00 218 688,00 190 853,00 27 835,00 0,00 1 899 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 952 690,00 1 952 690,00 193 510,00 190 853,00 2 657,00 0,00 1 759 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 182,00 140 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 092 872,00 2 092 872,00 193 510,00 190 853,00 2 657,00 0,00 1 899 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 757,00 24 757,00 24 757,00 0,00 24 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 24 733,00 24 733,00 24 733,00 0,00 24 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 4



przed zmianą 2 074 852,00 2 074 852,00 315 672,00 282 048,00 33 624,00 0,00 1 759 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402 495,00 402 495,00 42 963,00 33 800,00 9 163,00 0,00 359 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 477 323,00 2 477 323,00 358 611,00 315 848,00 42 763,00 0,00 2 118 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/353/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 045 323,00 318 053,00 3 363 376,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Modernizacja przepompowni wody Oraczew 300 000,00 0,00 300 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 745 323,00 318 053,00 3 063 376,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 745 323,00 318 053,00 3 063 376,00 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków Wróblew 2 745 323,00 318 053,00 3 063 376,00 

600   Transport i łączność 12 263 000,00 - 1 760 166,17 10 502 833,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 263 000,00 - 1 760 166,17 10 502 833,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 563 000,00 0,00 3 563 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej Sędzice - Piotrowice 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 413 000,00 0,00 413 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114306E w miejscowości Gęsówka 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114463 E w miejscowości Tubądzin 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 145 000,00 0,00 145 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 700 000,00 - 1 760 166,17 6 939 833,83 

   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Orzeł Biały 6 500 000,00 - 1 760 166,17 4 739 833,83 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 697 326,60 0,00 1 697 326,60 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 697 326,60 0,00 1 697 326,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  40 000,00 0,00 40 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 

750   Administracja publiczna 0,00 351 780,00 351 780,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 351 780,00 351 780,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 291 977,70 291 977,70 
   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 291 977,70 291 977,70 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 802,30 59 802,30 
   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 59 802,30 59 802,30 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym we 
Wróblewie 50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 0,00 105 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy 75 000,00 0,00 75 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ocin, Smardzew-
Edmundów, Tubądzin, Kościerzyn, Słomków Mokry 30 000,00 0,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 541 204,08 - 3 054,00 3 538 150,08 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 041 000,00 - 3 054,00 2 037 946,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele społeczno-kulturalne 41 000,00 0,00 41 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 2



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 - 3 054,00 1 996 946,00 

   Poprawa infrastruktury kulturalno-sportowej i zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele społeczno-kulturalne 2 000 000,00 - 3 054,00 1 996 946,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500 204,08 0,00 1 500 204,08 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 500 204,08 0,00 1 500 204,08 

   Modernizacja obiektu Cmentarza Parafialnego poprzez remont ogrodzenia 
wraz z pracami towarzyszącymi w systemie zaprojektuj i wybuduj 510 204,08 0,00 510 204,08 

   Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku kościoła 
parafialnego p.w. św. Klemensa w Wągłczewie 990 000,00 0,00 990 000,00 

  
Razem 20 701 853,68 - 1 093 387,17 19 608 466,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/353/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gmina Wróblew w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 12 357 326,60 -1 763 220,17 10 594 106,43 
 75816  Wpływy do rozliczenia 12 357 326,60 -1 763 220,17 10 594 106,43 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 357 326,60 -1 763 220,17 10 594 106,43 

Razem 12 357 326,60 -1 763 220,17 10 594 106,43 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 700 000,00 -1 760 166,17 6 939 833,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 700 000,00 -1 760 166,17 6 939 833,83 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 700 000,00 -1 760 166,17 6 939 833,83 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 657 326,60 0,00 1 657 326,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 000,00 -3 054,00 1 996 946,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 -3 054,00 1 996 946,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 -3 054,00 1 996 946,00 

Razem 12 357 326,60 -1 763 220,17 10 594 106,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/353/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gmina Wróblew w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 816,73 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 816,73 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

plan przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 204,08 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 204,08 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
plan przed zmianą 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 204,08 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 816,73 Razem 
plan po zmianie 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 020,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/353/24 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami 
na rok 2024 po zmianach 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 29,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

855   Rodzina 29 400,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  29 400,00 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 29 400,00 

Razem 29 429,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C3AB18-6D93-4E9D-B6B8-9AE7548B64C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/353/24 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2024
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gmina Wróblew w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gmina Wróblew w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami na rok 2024 po zmianach


